
UCHWAŁA NR LXXXII/1080/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 października 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/774/08 Rady Miasta Krakowa w sprawie 

Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa  

na lata 2007 – 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 

zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr LX/774/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie Zintegrowanego Planu Rozwoju Transportu Publicznego dla Krakowa na lata 

2007 – 2013, wprowadza się następującą zmianę: 

 - załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


